



Urząd Gminy w Biesiekierzu
76-039 Biesiekierz 103
www: <http://biesiekierz.eu>
e-mail: sekretariat@biesiekierz.eu
tel. 943 180 955; fax. 943 180 940

Nr sprawy UG.SR.271.11.2022.KK

Biesiekierz, 14 listopada 2022 roku

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. Budowa centrum aktywności w Starych Bielicach; zadanie nr UG.SR.271.11.2022.KK

Zamawiający – Gmina Biesiekierz, działając w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.; dalej „Pzp”), informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), na które udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Proszę o udostępnienie przedmiarów prac, najlepiej w formie ATH.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający nie dysponuje przedmiarami w formie ATH. Przedmiary, jakimi dysponuje Zamawiający zostały załączone do SWZ (vide: załącznik nr 7 do SWZ).

Pytanie nr 2

Czy Inwestor posiada część opisową do Programu Funkcjonalno-Użytkowego dla przebudowy istniejącej ul. Kościelnej – Załącznik nr 7 do SWZ w pozycji „Droga ul. Kościelna PFU/PFU” zawiera tylko część rysunkową (jeden rysunek)? Jeśli tak, prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający informuje, że część opisowa znajduje się w katalogu: Załącznik nr 7 do SWZ -> DROGA- ul. Kościelna -PFU -> 1. PFU -> 1. Część opisowa i informacyjna -> Zał.nr 2 do PFU_.pdf.

Pytanie nr 3

Czy zostały wydane warunki techniczne dla przebudowy infrastruktury związanej z przebudową istniejącej ul. Kościelnej – Załącznik nr 7 do SWZ w pozycji „Droga ul. Kościelna PFU” zawiera tylko wnioski o wydanie powyższych warunków? Jeśli tak, prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający dysponuje warunkami wydanymi przez ENERGA OPERATOR – warunki przyłączenia do sieci P/21/097076 oraz usunięcie kolizji R/21/097171. Zamawiający udostępnia w załączeniu skany (załączniki nr 1 i 2 do niniejszych pytań i odpowiedzi).

Pytanie nr 4

Czy dla przebudowy ulicy Kościelnej wydana została decyzja lokalizacji inwestycji celu publicznego? Jeśli tak, prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający informuje, że dla przebudowy ulicy Kościelnej nie została wydana decyzja lokalizacji inwestycji celu publicznego.

Pytanie nr 5

Z części rysunkowej PFU dla przebudowy ulicy Kościelnej wynika, iż konieczny jest geodezyjny podział działek, czy jest to w zakresie zadania po stronie wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Tak, jest to w zakresie zadania po stronie wykonawcy na etapie projektowania.

Pytanie nr 6

Z części rysunkowej PFU dla przebudowy ulicy Kościelnej wynika, iż konieczne będzie przejęcie części działek pod inwestycję. Na jakim etapie jest procedura przejęcia działek?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Procedura nie jest obecnie realizowana. Przejęcie działek nastąpi w trakcie projektowania drogi i procedowania decyzji ZRID, po ostatecznym zaprojektowaniu i ustaleniu powierzchni działek do przejęcia. Zamawiający dopuszcza możliwość nadania decyzji ZRID rygoru natychmiastowej wykonalności, która pozwala na dysponowanie gruntem przez zakończeniem procedur odszkodowawczych.

Pytanie nr 7

Czy dla budowy obiektu świetlicy wraz za gospodarowaniem terenu wydana została decyzja o warunkach zabudowy? Jeśli tak, prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź na pytanie nr 7

Dla budowy obiektu świetlicy wraz za gospodarowaniem terenu nie została wydana decyzja o warunkach zabudowy

**Z up. Wójta Gminy Biesiekierz
/-/
Tomasz Hołowaty
Zastępca Wójta
Przewodniczący Komisji Przetargowej**

Załączniki:

1. Warunki przyłączenia Energa Operator S.A.
2. Warunki przebudowy Energa Operator S.A.

Wytworzył: Kamila Korn